
Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального  

педагогического образования центр повышения квалификации  

специалистов «Информационно-методический центр» 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 

Санкт-Петербург  

 

 

«О проведении мониторинга 

подготовки рабочей программы 

воспитания как обязательного компонента  

реализуемой образовательной программы 

в общеобразовательных учреждениях  

Фрунзенского района 

Санкт-Петербурга в 2021 году» 

   

 

На основании Поручения отдела образования Фрунзенского района Санкт-

Петербурга от 25.12.2020 № 371 «О проведении мониторинга подготовки рабочей 

программы воспитания как обязательного компонента реализуемой 

образовательной программы в общеобразовательных учреждениях Фрунзенского 

района Санкт-Петербурга в 2021 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать персональный состав экспертной группы (в количестве 12 

человек), участвующей в мониторинге, в срок до 18 января 2021 года. 

Ответственный - Е.Т. Иванова. 

2. Разработать Положение о проведении мониторинга подготовки рабочей 

программы воспитания ОУ, экспертные листы для оформления экспертных 

заключений по каждому учреждению, в срок до 25 января 2021 год. Ответственный 

- Е.Т. Иванова 

3.  Экспертной группе завершить мониторинг в срок до 28.02.2021 и 

подготовить предложения по корректировке рабочей программы воспитания ОУ на 

основании экспертных заключений. Ответственный А.В. Головина. 

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 
 

25.12.2020 №  


